Oue'stionnasire

Adjoint-e-s gestionnaires

Elles-ils ont répondu..

A destination des adjoint-e-s gestionnaires des EPLE, le questionnaire a suscité un intérét
considérable chez nos collégues des trois catégories. Il apparait a lire les commentaires
apportées a la question 8 que nos collegues de catégorie C ayant repondu ne sont pas
tous formellement adjoints gestionnaires. Mais le fait qu'ils aient pris part au questionnaire
démontrent qu'ils se sentent investis au quotidien des charges que représentent ce métier.
C'est pour cela que nous avons fait le choix de conserver leurs réponses dans l'analyse
des résultats sur certains points.

3484 reponses

Par sexe Par age

41,8 %

5 '

23,8 %

7.2 %

-de 35 ans 35-45 ans 45-55 ans +de 55 ans

Par catégorie comptable

A 1696 /48,7 %
B  mm9/s21%
K¥ 669 /19,2 %

Par statut

Par établissement

2148
61,7 %

contractuels

Colléege Lycée
Titulaires

Questionnaire - Enquéte du 23 janvier au 14 février 2019




